PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS FASES DE RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek (IJK) torna público o Resultado Final do concurso
público do município de Icatu, após análise das fases de recursos.

Os candidatos podem consultar o resultado final no site oficial do IJK, por meio do link:
https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-icatu/.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a participação de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a lisura do
processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís, 17 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DE MATEMATICA  ZONA URBANA
================================================================================================

 NOME                                                     INSC     NASCIMENTO   PTS

================================================================================================

GIOVANNE MENDES ARRUDA                                   0006867  07/03/1997 104,50 APROVADO

BENILSON DA SILVA COSTA                                  0006270  12/08/1997 102,50 CLASSIFICADO

ANTONIO MESQUITA ABREU                                   0015512  14/04/1969  91,50 CLASSIFICADO

JURANDY MOREIRA LIMA JUNIOR                              0012570  17/06/1992  88,50 CLASSIFICADO

GUSTAVO PEREIRA SANTOS                                   0006838  18/08/2000  87,00 CLASSIFICADO

REINALDO LOPES                                           0009116  17/11/1976  87,00 CLASSIFICADO

MARCELO CARVALHO SANTANA RODRIGUES MAGALHAES             0007338  09/08/1981  84,00 CLASSIFICADO

MAYRA SHERLE OLIVEIRA DA SILVA                           0005121  19/04/1998  83,50 CLASSIFICADO

ALUIZIO CARVALHO DOS SANTOS JUNIOR                       0008628  07/11/1993  81,00 CLASSIFICADO

VALDENILZA DOS SANTOS SILVA                              0011257  28/08/1986  80,00 CLASSIFICADO

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA                         0007919  16/08/1982  78,50 CLASSIFICADO

JAAZIEL DOS SANTOS CORREA                                0005711  02/08/1982  77,50 CLASSIFICADO

MIECIO FRANCISCO LIMA MACHADO                            0008416  26/04/1991  77,50 CLASSIFICADO

VALDINAR GONCALVES JUNIOR                                0008014  20/06/1987  77,50 CLASSIFICADO

JOAO MATEUS LIMA DE ARAUJO                               0021425  19/08/1997  77,00 CLASSIFICADO

MATHEUS VINICIUS MARTINS CHAGAS                          0021206  03/02/1996  73,50 CLASSIFICADO

VINICIUS ALVES DOS SANTOS                                0006723  02/05/1991  73,00 CLASSIFICADO

ADIEL LEVI OLIVEIRA SILVA                                0009046  26/09/1970  70,50 CLASSIFICADO

INOCENCIO TOMAZ SILVA NETO                               0006112  19/11/1986  68,50 CLASSIFICADO

ERISVALDO RAMOS ARAUJO                                   0012743  07/11/1986  66,00 CLASSIFICADO

JODIANE PIRES DE SOUZA                                   0006645  30/09/1982  66,00 CLASSIFICADO

MONICA CRISTINE MARQUES VIANA                            0005553  07/01/1991  64,00 CLASSIFICADO

LEONARDO DINIZ DOS SANTOS                                0007502  04/08/1997  63,00 CLASSIFICADO

JADINA DE NAZARE COSTA                                   0011278  31/01/1984  62,00 CLASSIFICADO

CARLOS ANDRE SOUSA VIDAL                                 0006368  09/10/1975  60,50 CLASSIFICADO

LUZIELMA MARQUES AMORIM                                  0005965  02/01/2001  57,00 CLASSIFICADO

JAINARA DALILA COSTA GARCES VALE                         0005912  19/02/1992  55,50 CLASSIFICADO

MARCOS AMARAL NUNES                                      0011477  19/03/1982  55,00 CLASSIFICADO

ENILTON AMORIM ALMEIDA                                   0013500  20/10/1981  53,00 CLASSIFICADO

JOSE RIBAMAR DOS SANTOS FERREIRA                         0006506  03/11/1975  53,00 CLASSIFICADO

EVANDRO JOSE NASCIMENTO DE ANDRADE                       0010699  26/08/1979  52,00 CLASSIFICADO

ADAILSON DOS SANTOS RODRIGUES FRANCA                     0006299  08/10/1990  50,00 CLASSIFICADO

ELCIANA AIRES SA MENEZES                                 0011593  20/01/1986  49.00 DESCLASSIFICADO

ADROALDO LIMA SILVA                                      0007365  06/02/1990  49.00 DESCLASSIFICADO

IVANISIO LINDOSO EVERTON                                 0018858  03/09/1988  47.00 DESCLASSIFICADO

RENILDO DA SILVA SOUZA                                   0008341  01/10/1979  45.00 DESCLASSIFICADO

WERBETH DE SOUSA CORREA                                  0010021  19/09/1986  45.00 DESCLASSIFICADO

DIOGO DA SILVA GOMES                                     0013778  00/11/1993  35.00 DESCLASSIFICADO

JOSE CARLOS SILVA DOS SANTOS                             0008980  05/05/1979  35.00 DESCLASSIFICADO